
Monteringsguide Lightforce Sweden monteringssatser Volvo MS-V01, MS-V02, MS-V03. 
Avsedd för montage av 2st infällda Lightforce extraljus bakom grill. 
Extraljus Lightforce artnr: VENOMLED150 ”Lightforce Venom Professional LED” 

Artnr: MS-V01 S90, V90, V90CC
Artnr: MS-V02 
Artnr: MS-V03 

XC60 
XC90

Monteringssatserna Innehåller: 
Fästplatta 
Distanser 
M10 bult 

2st  
2st För XC-modeller 
2st För XC-modeller 

Förgrening 1st Art nr. SEP-65KA-DT1224 
Kablage 1st Art nr. SEP-6KA-1511-SPA  

Orginal extraljusfot och fästplatta används för S/V 90-bilarna och höjddistanser för XC-modellerna. 
De medföljande distanserna och den längre M10-bulten används till XC-modellerna för att höja upp 
extraljusen till samma nivå som emblemet i grillen.

Beroende på önskad position och bredd mellan extraljusen så rekommenderar vi att placeringen just 
i sidled märks upp innan demontering sker av ytterhöljet på fordonet. Det görs lättast med en 
märkpenna genom grillen. För att en symmetrisk placering ska uppnås kan till exempel grillens ribbor 
tas till hjälp som mätpunkter. Det visuella intrycket och framtoning av bilens frontparti kan anpassas 
efter kundens önskemål beroende på om en bred eller smalare placering av extraljusen önskas. 

Efter att bilens stötfångare demonterats överförs markeringarna från kylarens luftstyrning innanför 
grillen till bilens underliggande frontbalk. Hål borras centrerat i balkens ovansida och därefter kan 
det gängas med M10 gängsnitt eller en M10 blindnit/pop-nut appliceras i hålet.  
Beroende på fordonets förutsättningar avgör montagetekniker lämpligt montagemetod av fästplatta. 
Fästplattorna med sina ovala hål och höjddistanserna möjliggör individuell justering i både sid-, höjd- 
och längdled. 

Luftstyrningspanelen kräver viss modifiering/urtagning där fästplattorna monterats, på vissa 
modeller kan man med fördel endast göra ett snitt i panelen och trä den över fästplattorna innan 
extraljusen monteras eller på XC-modellerna vika upp den del av luftstyrningen som kommer framför 
fästet och distanshylsorna.
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Bästa ljusutbytet fås med lyktorna monterade så långt fram som möjligt mot bilens grill.  
Fordonets front provmonteras innan slutgiltig justering och åtdragning sker av fästplattor och 
extraljus. Viss justeringsmån bör lämnas vid åtdragning då slutgiltig justering av ljusbild 
rekommenderas efter att fordonet tagits i bruk på väg. 

Inkoppling av extraljusen sker med modellspecifikt kablage och bifogad förgrening. 
Vi rekommenderar att all form av Inkoppling och kabeldragning utförs av ackrediterad 
märkesverkstad.     
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